Lote 03 -utensílios para copa e cozinha.Solicitação de autorização do Órgão Gerenciador.Solicitação 
de manifestação de interesse em fornecimento.A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro irá aderir 
até 50% dos quantitativos da ata original, respeitando assim os limites legais da Lei 
14.133/2021.VALOR TOTAL ESTIMADO:R$ 297.729,10 (duzentos e noventa e sete mil, setecentos 
e vinte e nove reais e dez centavos).EMPRESA FORNECEDORA: RITA MARTINS VARIEDADES 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 12.277.593/0001-17. Acácio Teles dos Santos-Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 396/2025 
REF.: Adesão Ata de Registro de Preços nº 012/2025 – PMC, Oriunda do Pregão Eletrônico nº.

[...]

Decreto 9.488, de 30 de agosto de 2018.ÓRGÃO CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MULUNGU DO MORROinscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.445.876/0001-81.EMPRESA 
CONTRATADA:RITA MARTINS VARIEDADES LTDA, inscrita no CNPJ nº 12.277.593/0001-17. 
VALOR GLOBAL:R$ 297.729,10 (duzentos e noventa e sete mil, setecentos e vinte e nove reais e 
dez centavos).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:02.05.01/2006– 02.12.01/2053 e 2055 – 02.10.01/2021 
– 02.10.02/2025 e 2032 – 02.11.01/2041 – Elemento: 339030 – Fontes: 1-500-0000, 1-660-0000, 
1500-1001, 15420000, 15400000, 1-500-1002. VIGÊNCIA: 11/08/2025 a 11/08/2026.